
Celkové výsledky - HOSTINNSKÝ VÍCEBOJ (dle LOS) - 7.6.2008

startovní 
číslo

jméno organizace celkem %
úspěšnost 

čas
VT LOS pořadí 

stage 1 
čas

stage 1 
%

stage 1 
pořadí

stage 2 
čas

stage 2 
%

stage 2 
pořadí

stage 3 
čas

stage 3 
%

stage 3 
pořadí

stage 4 
čas

stage 4 
%

stage 4 
pořadí

7 Herber Jan KVZ Rokytnice 337,51% 100,00% Master 1 15,77 94,99% 4 18,76 93,55% 2 24,85 82,21% 6 25,60 66,76% 8
14 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 324,61% 96,18% Master 2 18,92 79,18% 7 19,78 88,73% 3 26,56 76,92% 9 21,42 79,79% 3
12 Schneider Robert SBTS Rokytnice 321,93% 95,38% Master 3 15,34 97,65% 2 28,34 61,93% 9 24,01 85,09% 4 22,12 77,26% 5
13 Fiala Milan KVZ Dobruška 320,34% 94,91% Master 4 18,35 81,63% 6 22,35 78,52% 4 26,32 77,62% 8 20,70 82,56% 2
22 Kučera Jiří SBTS Hostinné 318,23% 94,29% Master 5 18,05 82,99% 5 37,75 46,49% 18 23,02 88,75% 2 17,09 100,00% 1
2 Buben Karel SBTS Hostinné 316,13% 93,67% Master 6 25,14 59,59% 15 17,55 100,00% 1 23,89 85,52% 3 24,06 71,03% 7
4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 308,34% 91,36% Master 7 20,30 73,79% 10 24,64 71,23% 7 20,43 100,00% 1 26,99 63,32% 10
18 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 296,19% 87,76% Master 8 14,98 100,00% 1 23,61 74,33% 6 31,41 65,04% 11 30,08 56,82% 12
16 Franěk Vladimír KVZ Trutnov 1 287,98% 85,33% Master 9 19,61 76,39% 8 28,43 61,73% 10 28,29 72,22% 10 22,01 77,65% 4
8 Haas Milan KVZ Trutnov 1 281,50% 83,41% Expert 10 15,59 96,09% 3 22,88 76,70% 5 42,24 48,37% 20 28,32 60,35% 11
3 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 265,76% 78,74% Expert 11 19,80 75,66% 9 25,30 69,37% 8 25,74 79,37% 7 41,31 41,37% 19
11 Škrabálek Milan KVZ Rokytnice 255,60% 75,73% Expert 12 20,72 72,30% 11 35,02 50,11% 15 34,81 58,69% 13 22,94 74,50% 6
6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 229,99% 68,14% Sharpshooter 13 27,68 54,12% 16 37,06 47,36% 17 24,18 84,49% 5 38,82 44,02% 17
23 Zýka Pavel neregistrován 220,02% 65,19% Sharpshooter 14 24,13 62,08% 14 37,75 46,49% 18 35,60 57,39% 15 31,61 54,07% 14
1 Hejný Václav SBTS Hostinné 219,41% 65,01% Sharpshooter 15 36,05 41,55% 20 30,96 56,69% 12 36,55 55,90% 16 26,18 65,28% 9
5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 214,72% 63,62% Sharpshooter 16 30,94 48,42% 18 32,54 53,93% 13 35,46 57,61% 14 31,21 54,76% 13
17 Ulrich Rudolf SSK Nové Lesy 214,49% 63,55% Sharpshooter 17 23,91 62,65% 13 33,62 52,20% 14 37,43 54,58% 17 37,93 45,06% 16
15 Holman Karel st. KVZ Dobruška 195,89% 58,04% Sharpshooter 18 41,28 36,29% 21 28,93 60,66% 11 41,54 49,18% 18 34,35 49,75% 15
9 Lokvenc Ilja SČS Louny 180,43% 53,46% Marksman 19 34,46 43,47% 19 40,39 43,45% 20 33,63 60,75% 12 52,17 32,76% 21
19 Hybler František SSK Nové Lesy 174,30% 51,64% Marksman 20 23,62 63,42% 12 54,40 32,26% 22 45,07 45,33% 21 51,34 33,29% 20
10 David Lukáš neregistrován 164,16% 48,64% Marksman 21 62,31 24,04% 22 36,50 48,08% 16 41,88 48,78% 19 39,51 43,25% 18
21 Jedlička Jaromír SSK Nové Lesy 103,48% 30,66% Novice 22 76,05 19,70% 23 60,40 29,06% 23 59,36 34,42% 22 84,13 20,31% 22
20 Loc Bohuslav SSK Nové Lesy 91,30% 27,05% Novice 23 30,90 48,48% 17 44,93 39,06% 21 999,00 2,05% 23 999,00 1,71% 23

Hodnocení LOS 2008

Aby bylo dosaženo vzájemné souměřitelnosti všech konaných závodů, je hodnocení provedeno na každé situaci jediným systémem – penalizace, která se připočítává ke konečnému času, který závodník 
dosáhl – tím získáme „celkový čas situace“ – dále jen CČS. 
Celkové pořadí závodníků v závodě se určuje součty procent z jednotlivých stanovišť. 
Na každé situaci se CČS nejrychlejšího střelce na dané situaci označí jako referenční a je mu přiděleno 100%. Procenta všech ostatních střelců jsou pak dána vzorečkem 100x(CČS vítěze situace/CČS 
Na konci závodu se procenta z jednotlivých situací všech závodníků sečtou a vítězí střelec s nejvyšším počtem dosažených procent. Pro účely Poháru LOS (viz dále) a kvalifikace na MČR se dále 
výsledek vítěze vydělí takovým koeficientem, aby vítěz měl 100% a výsledky všech ostatních se vydělí stejným koeficientem.
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T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 4 OK 4 0
T2 2 OK 2 0
T3 2 OK 2 0
T4 OK 0 0
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20

15

9
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4

3

19

22

18

16

10 David Lukáš 2 129,31 62,31

8 Haas Milan

34,469 Lokvenc Ilja

15,59

30,46 1

6 Tauchman Zdeněk

15,777 Herber Jan

24,68

15,77

30,94

20,30

1

15,59

5 Stehno Miroslav st.

15,30

22,94

4

27,68

Stehno Miroslav ml.

1

14,14

19,80

41,55%

59,59%

75,66%

73,79%

25,142 Buben Karel

19,803 Kudrna Tomáš

36,051 Hejný Václav 26,05 1

48,42%

54,12%

94,99%

96,09%

43,47%

24,04%
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17

11

2

6

7

21

8

13

1

23,62

30,901

23,91

Paska Jiří

19 Hybler František

20 Loc Bohuslav 27,90

14,98

23,62

16 Franěk Vladimír

17 Ulrich Rudolf

19,61

21,91

18

18,92

14,98

19,61

1

14 Buder Miroslav

41,2815 Holman Karel st.

17,92

21,28

20,72

12 Schneider Robert

18,3513 Fiala Milan

15,34

18,35

15,34

20,7211 Škrabálek Milan

63,42%

48,48%

72,30%

97,65%

81,63%

79,18%

36,29%

76,39%

62,65%

100,00%
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76,05 2319,70%

582,99%

21 Jedlička Jaromír 60,05

22 Kučera Jiří 18,05 18,05

23 Zýka Pavel 24,13 24,13 1462,08%



STAGE 1

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 26,05 10,00 36,05 41,55% 20

2 Buben Karel SBTS Hostinné 14,14 11,00 25,14 59,59% 15

3 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 19,80 19,80 75,66% 9

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 15,30 5,00 20,30 73,79% 10

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 22,94 8,00 30,94 48,42% 18

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 24,68 3,00 27,68 54,12% 16

7 Herber Jan KVZ Rokytnice 15,77 15,77 94,99% 4

8 Haas Milan KVZ Trutnov 1 15,59 15,59 96,09% 3

9 Lokvenc Ilja SČS Louny 30,46 4,00 34,46 43,47% 19

10 David Lukáš neregistrován 29,31 33,00 62,31 24,04% 22

11 Škrabálek Milan KVZ Rokytnice 20,72 20,72 72,30% 11

12 Schneider Robert SBTS Rokytnice 15,34 15,34 97,65% 2

13 Fiala Milan KVZ Dobruška 18,35 18,35 81,63% 6

14 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 17,92 1,00 18,92 79,18% 7

15 Holman Karel st. KVZ Dobruška 21,28 20,00 41,28 36,29% 21

16 Franěk Vladimír KVZ Trutnov 1 19,61 19,61 76,39% 8

17 Ulrich Rudolf SSK Nové Lesy 21,91 2,00 23,91 62,65% 13

18 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 14,98 14,98 100,00% 1

19 Hybler František SSK Nové Lesy 23,62 23,62 63,42% 12

20 Loc Bohuslav SSK Nové Lesy 27,90 3,00 30,90 48,48% 17

21 Jedlička Jaromír SSK Nové Lesy 60,05 16,00 76,05 19,70% 23

22 Kučera Jiří SBTS Hostinné 18,05 18,05 82,99% 5

23 Zýka Pavel neregistrován 24,13 24,13 62,08% 14
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32,54

24,64

1

30,961 Hejný Václav 25,96

2 Buben Karel

25,303 Kudrna Tomáš

16,55

21,30

17,55

Stehno Miroslav ml. 1

5 Stehno Miroslav st.

17,64

31,54

4

22,88

6 Tauchman Zdeněk

18,767 Herber Jan

24,06

17,76

37,06

8 Haas Milan

40,399 Lokvenc Ilja

18,88

33,39 1

36,5010 David Lukáš 30,50

12

1

8

7

13

17

2

5

56,69%

100,00%
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71,23%

43,45%

48,08%
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16
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47,36%
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76,70%
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31,02 35,0211 Škrabálek Milan

3

19,78

12 Schneider Robert

22,3513 Fiala Milan

17,34

19,35

28,34

14 Buder Miroslav

28,9315 Holman Karel st.

17,78

24,93

19 Hybler František

22,43

29,62 1

16 Franěk Vladimír

33,6217 Ulrich Rudolf

18 Paska Jiří

28,43

54,40

22,61

45,40 2

23,61

44,9320 Loc Bohuslav 39,93 1

22
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3

14

6
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61,93%

78,52%

88,73%

60,66%

61,73%

52,20%

74,33%
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37,75

1846,49%

23 Zýka Pavel 34,75 1846,49%

22 Kučera Jiří 34,75 37,75

21 Jedlička Jaromír 54,40 2329,06%60,40



STAGE 2

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 25,96 5,00 30,96 56,69% 12

2 Buben Karel SBTS Hostinné 16,55 1,00 17,55 100,00% 1

3 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 21,30 4,00 25,30 69,37% 8

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 17,64 7,00 24,64 71,23% 7

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 31,54 1,00 32,54 53,93% 13

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 24,06 13,00 37,06 47,36% 17

7 Herber Jan KVZ Rokytnice 17,76 1,00 18,76 93,55% 2

8 Haas Milan KVZ Trutnov 1 18,88 4,00 22,88 76,70% 5

9 Lokvenc Ilja SČS Louny 33,39 7,00 40,39 43,45% 20

10 David Lukáš neregistrován 30,50 6,00 36,50 48,08% 16

11 Škrabálek Milan KVZ Rokytnice 31,02 4,00 35,02 50,11% 15

12 Schneider Robert SBTS Rokytnice 17,34 11,00 28,34 61,93% 9

13 Fiala Milan KVZ Dobruška 19,35 3,00 22,35 78,52% 4

14 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 17,78 2,00 19,78 88,73% 3

15 Holman Karel st. KVZ Dobruška 24,93 4,00 28,93 60,66% 11

16 Franěk Vladimír KVZ Trutnov 1 22,43 6,00 28,43 61,73% 10

17 Ulrich Rudolf SSK Nové Lesy 29,62 4,00 33,62 52,20% 14

18 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 22,61 1,00 23,61 74,33% 6

19 Hybler František SSK Nové Lesy 45,40 9,00 54,40 32,26% 22

20 Loc Bohuslav SSK Nové Lesy 39,93 5,00 44,93 39,06% 21

21 Jedlička Jaromír SSK Nové Lesy 54,40 6,00 60,40 29,06% 23

22 Kučera Jiří SBTS Hostinné 34,75 3,00 37,75 46,49% 18

23 Zýka Pavel neregistrován 34,75 3,00 37,75 46,49% 18
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STAGE 3

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 35,55 1,00 36,55 55,90% 16

2 Buben Karel SBTS Hostinné 19,89 4,00 23,89 85,52% 3

3 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 24,74 1,00 25,74 79,37% 7

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 19,43 1,00 20,43 100,00% 1

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 33,46 2,00 35,46 57,61% 14

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 23,18 1,00 24,18 84,49% 5

7 Herber Jan KVZ Rokytnice 24,85 24,85 82,21% 6

8 Haas Milan KVZ Trutnov 1 41,24 1,00 42,24 48,37% 20

9 Lokvenc Ilja SČS Louny 30,63 3,00 33,63 60,75% 12

10 David Lukáš neregistrován 37,88 4,00 41,88 48,78% 19

11 Škrabálek Milan KVZ Rokytnice 26,81 8,00 34,81 58,69% 13

12 Schneider Robert SBTS Rokytnice 22,01 2,00 24,01 85,09% 4

13 Fiala Milan KVZ Dobruška 26,32 26,32 77,62% 8

14 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 23,56 3,00 26,56 76,92% 9

15 Holman Karel st. KVZ Dobruška 33,54 8,00 41,54 49,18% 18

16 Franěk Vladimír KVZ Trutnov 1 27,29 1,00 28,29 72,22% 10

17 Ulrich Rudolf SSK Nové Lesy 25,43 12,00 37,43 54,58% 17

18 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 27,41 4,00 31,41 65,04% 11

19 Hybler František SSK Nové Lesy 37,07 8,00 45,07 45,33% 21

20 Loc Bohuslav SSK Nové Lesy 999,00 999,00 2,05% 23

21 Jedlička Jaromír SSK Nové Lesy 59,36 59,36 34,42% 22

22 Kučera Jiří SBTS Hostinné 21,02 2,00 23,02 88,75% 2

23 Zýka Pavel neregistrován 31,60 4,00 35,60 57,39% 15
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STAGE 4

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 19,18 7,00 26,18 65,28% 9

2 Buben Karel SBTS Hostinné 19,06 5,00 24,06 71,03% 7

3 Kudrna Tomáš SBTS Hostinné 19,31 22,00 41,31 41,37% 19

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 25,99 1,00 26,99 63,32% 10

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 25,21 6,00 31,21 54,76% 13

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 22,82 16,00 38,82 44,02% 17

7 Herber Jan KVZ Rokytnice 21,60 4,00 25,60 66,76% 8

8 Haas Milan KVZ Trutnov 1 18,32 10,00 28,32 60,35% 11

9 Lokvenc Ilja SČS Louny 31,17 21,00 52,17 32,76% 21

10 David Lukáš neregistrován 33,51 6,00 39,51 43,25% 18

11 Škrabálek Milan KVZ Rokytnice 20,94 2,00 22,94 74,50% 6

12 Schneider Robert SBTS Rokytnice 16,12 6,00 22,12 77,26% 5

13 Fiala Milan KVZ Dobruška 18,70 2,00 20,70 82,56% 2

14 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 19,42 2,00 21,42 79,79% 3

15 Holman Karel st. KVZ Dobruška 22,35 12,00 34,35 49,75% 15

16 Franěk Vladimír KVZ Trutnov 1 21,01 1,00 22,01 77,65% 4

17 Ulrich Rudolf SSK Nové Lesy 15,93 22,00 37,93 45,06% 16

18 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 19,08 11,00 30,08 56,82% 12

19 Hybler František SSK Nové Lesy 33,34 18,00 51,34 33,29% 20

20 Loc Bohuslav SSK Nové Lesy 999,00 999,00 1,71% 23

21 Jedlička Jaromír SSK Nové Lesy 63,13 21,00 84,13 20,31% 22

22 Kučera Jiří SBTS Hostinné 17,09 17,09 100,00% 1

23 Zýka Pavel neregistrován 29,61 2,00 31,61 54,07% 14


